
14 竞技 2014年12月29日 星期一
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对夏君

12月27日，安徽省年度高尔夫球
“重头戏”——2014“广誉远”杯星报高
尔夫球队年会答谢赛在紫蓬山正式举
行，星报高尔夫球队全体队员和省内其
他高尔夫球队的代表汇聚一堂，在
2014年末，为安徽省高尔夫球爱好者
们，奉献了一场精彩赛事。

赛后，省体育局局长冯潮，安徽出
版集团副总经理、市场星报社社长虞海
宁等出席颁奖仪式，并为此次比赛的获
奖者颁奖。

记者 宁大龙/文 李超钰/图

安徽文一男篮
春节前或与湖北队热身

星报讯（胡滔 记者 江锐） 去年这个

时候，安徽文一男篮已经完成在秦皇岛的

集训。今年，由于中国篮协迟迟没有公布

冬训的具体时间，对于俱乐部来说当务之

急是缺少比赛，因此球队正在考虑与同为

NBL联赛A组新军的湖北队进行热身赛。

据悉，安徽文一男篮自江淮行结束之

后，非常需要通过真刀真枪的比赛对球队

进行检验。春节前，湖北队成了最有可能

的交战对手。

12月27日上午，2014“广誉远”

杯星报高尔夫球队年会答谢赛正式

在紫蓬山拉开了帷幕。

“高尔夫代表着绿色、氧气、阳光

和友谊，是充满绅士气息的时尚运

动。衷心希望每一位参赛选手能够

发挥出最好的水平，为我们奉献一场

精彩的赛事！”开球仪式前，安徽省中

国旅行社总经理李国庆为所有选手

们送上祝福。

随着本次赛事的冠名商——安

徽汇德祥投资有限公司董事长朱强

挥杆击出象征比赛开始的“金球”，

宣告了此次比赛正式开始。

比赛的“重头戏”出现在当天下午，

90多名参赛选手分成男、女两个组别，

在4个半小时的时间内，按照国际通用

规则，角逐“总杆”、“净杆”、“最远距

离”、“最近距离”等多个奖项。

虽然冬季的天气微寒，但好在“天

公作美”，当天阳光明媚，风速适宜，这

样优秀的环境也促进了队员们的良好

发挥，参赛队员们的成绩普遍比训练时

高出了“一大截”，最终，张勇以80杆的

成绩，夺得了本次比赛的总杆冠军。

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
254
7675

安徽中奖注数（注）

0
72

2746

每注金额（元）

0
1295
10

六省市投注总额：965930元，安徽投注总额：354528元
奖池奖金：1220779元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014354期

中奖号码：03、07、08、12、15

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
4

259

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

400
2590

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014354期

中奖号码：01、05、09、11、20

本期投注总额：11784元，奖池奖金：2784元

彩票开奖台

全国投注总额：436728282元，安徽投注总额：19988946元
奖池奖金：521118039元

中国福利彩票“双色球”开奖公告第2014151期
中奖号码：红色球号码04、05、08、11、21、27 蓝球08
幸运蓝色球号码 01

全国投注总额：52294538元，安徽投注总额：1129036元

奖级

单选

组选六

全国中奖注数（注）

10464
27739

每注奖金（元）

1040
173

本省中奖注数（注）
155
547

中国福利彩票3D玩法
第2014354期
中奖号码：7 1 3

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14354期 中奖号码：069

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

2740

0

6036

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

62

0

181

全国投注总额 9168476 元 本省投注总额 292994 元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

6
每注奖金（元）

100000
本省中奖注数（注）

0

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14354期 中奖号码：06958

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

1
10
135

2104
26740

333417

每注奖金（元）
5000000
43736
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
8

83
1090
14048

全国中奖注数（注）

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第14152期开奖公告

本期开奖结果：5 6 9 3 0 4 9

全国投注总额 15203476元 本省投注总额 610712元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第14353期中奖号码：3+5+5

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第14353期中奖号码：3+5+5+6+5

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法第2014353期

中奖号码：01 02 05 09 15

中国福利彩票3D玩法

第2014353期中奖号码：5 1 5

中国福利彩票“东方6+1”玩法 第2014152期

中奖号码：基本号码6 1 9 4 0 4生肖码：狗

全国联网电脑体彩“超级大乐透”第14152期

中奖号码：05+12+18+24+33 01+05

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第2014353期中奖号码：04 06 13 14 22

本省投注总额 428940元奖级
一等奖
二等奖
幸运二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
13
195

4
4428

178213
2621748
17244436

安徽中奖注数（注）
0
5
0

157
7933

121292
792974

每注金额（元）
6578931

67475
1317475

3000
200
10
5

答谢赛“龙虎榜”
总杆冠军

总杆亚军

总杆季军

净杆冠军

净杆亚军

净杆季军

最远距离奖

最近距离奖

女子净杆第一名

张勇

王东溟

王海波

徐更

陈方葵

王鸿

吴媛

刘婷

曹燕

开球

夺冠

星报讯（李洁） 北京时间12月28

日20:00，英超第19轮一场焦点战在白

鹿巷球场展开角逐，曼联0比0战平托

特纳姆热刺，法尔考和范佩西连续浪费

得分机会。曼联仍然占据积分榜第三。

热刺近2个赛季客胜曼联，但近13

个主场对阵曼联取得 5平 8负未尝胜

绩，热刺上次在主场击败曼联还是2001

年 5月。双方英超交锋44场，曼联29

胜10平5负占据明显优势，其中客场12

胜 7 平 3 负。这是双方的第 181 次交

锋，此前曼联 84胜 48 平 48 负占据上

风。范加尔继续排出上轮取胜纽卡斯

尔的首发阵容。

曼联第22分钟险些破门，马塔禁区

弧顶外任意球射门打中梅森偏转后击

中右侧立柱弹回，范佩西近距离捅射被

齐里凯斯在门线前解围。曼联第39分

钟浪费机会，卡里克直传，范佩西漂亮

停球后的近距离捅射被洛里斯挡出。

热刺第82分钟错过绝佳机会，哈里·凯

恩直传，梅森禁区左肋8码处射门稍稍

高出。3分钟后，埃里克森右路传中，法

齐奥小禁区边缘头球攻门高出。最终

双方互交白卷战平，曼联近9轮7胜2平

保持不败，在客场连平后仍然占据积分

榜第三。

范佩西失良机 曼联憾平热刺
仍然占据积分榜第三

高尔夫球“年末大戏”在紫蓬山上演
“广誉远”杯星报高尔夫球队年会答谢赛圆满落幕

在此次比赛中，安徽汇德祥投资

有限公司董事长朱强有着“双重身

份”，一方面，他是星报高尔夫球队的

一名队员，也是本次比赛的一名选

手；另一方面，他也是本次“广誉远”

杯星报高尔夫球队年会答谢赛的冠

名赞助商。

据介绍，此次星报高尔夫球队年

会答谢赛冠名的“广誉远”，正是安徽

汇德祥投资有限公司旗下代理的一

款保健品名称。

“以前我也练习过许多其他的体育

项目，但是我本身的体力并不是太好，

也都没有坚持下去。但在朋友的介绍

下，接触了高尔夫球这项运动，很快就

产生了浓厚的兴趣。这项运动对体力

的要求并不大，但它是一项植根于大

自然又最亲近与爱护大自然的运动，

场地本身就是大自然，不仅为球手提

供了一个广阔的活动空间，也使球手

获得了宁静与放松。”朱强说，希望有

越来越多的人能够接触、投身到高尔

夫球这项运动中来，这也是他此次冠

名赞助的目的。

星报高尔夫球队队长平刚介绍，成

立于今年2月份的星报高尔夫球队，经过

大半年的发展，目前已经拥有72名正式

队员，是安徽目前规模最大的高尔夫球

队。成立以来，每个月月底，都会组织一

次“月例赛”，相互切磋交流，而这次的年

终答谢赛，是对球队一整年的一次总结，

也是球队成立以来最大的一次赛事。

平刚介绍，为了提高比赛的观赏性

和激烈程度，2014“广誉远”杯星报高尔

夫球队年会答谢赛不仅仅有星报高尔

夫球队的队员参赛，更是广邀安徽高尔

夫球界的“豪强”参与。“比如金龙队、金

鹰队、华元队等安徽顶级的高尔夫球队

的队长和理事长，都受邀参加了此次赛

事。所以说，这次比赛不仅是整个安徽

省范围内规模最大的一次球队年赛，也

是安徽高尔夫球界的一次顶尖聚会。”

选手与嘉宾合影

比赛：4个半小时的“鏖战” 聚会：安徽最顶尖的高尔夫球“聚会”

对话：“希望高尔夫球运动得到推广”


