# 高尔夫球"年末大戏"在紫蓬山上演

"广誉远"杯星报高尔夫球队年会答谢赛圆满落幕

12月27日,安徽省年度高尔夫球 "重头戏"——2014"广誉远"杯星报高 尔夫球队年会答谢赛在紫蓬山正式举 行,星报高尔夫球队全体队员和省内其 他高尔夫球队的代表汇聚一堂,在 2014年末,为安徽省高尔夫球爱好者 们,奉献了一场精彩赛事。

赛后,省体育局局长冯潮,安徽出 版集团副总经理、市场星报社社长虞海 宁等出席颁奖仪式,并为此次比赛的获 奖者颁奖。

■ 记者 宁大龙/文 李超钰/图



选手与嘉宾合影

# 比赛:4个半小时的"鏖战"

12月27日上午,2014"广誉远" 杯星报高尔夫球队年会答谢赛正式 在紫蓬山拉开了帷幕。

"高尔夫代表着绿色、氧气、阳光 和友谊,是充满绅士气息的时尚运 动。衷心希望每一位参赛选手能够 发挥出最好的水平,为我们奉献一场 精彩的赛事!"开球仪式前,安徽省中 国旅行社总经理李国庆为所有选手

随着本次赛事的冠名商-徽汇德祥投资有限公司董事长朱强 挥杆击出象征比赛开始的"金球", 宣告了此次比赛正式开始。

比赛的"重头戏"出现在当天下午, 90多名参赛选手分成男、女两个组别、 在4个半小时的时间内,按照国际通用 规则,角逐"总杆"、"净杆"、"最远距 离"、"最近距离"等多个奖项。

虽然冬季的天气微寒,但好在"天 公作美",当天阳光明媚,风速适宜,这 样优秀的环境也促进了队员们的良好 发挥,参赛队员们的成绩普遍比训练时 高出了"一大截",最终,张勇以80杆的 成绩,夺得了本次比赛的总杆冠军。

# 聚会:安徽最顶尖的高尔夫球"聚会"

星报高尔夫球队队长平刚介绍,成 立于今年2月份的星报高尔夫球队,经过 大半年的发展,目前已经拥有72名正式 队员,是安徽目前规模最大的高尔夫球 队。成立以来,每个月月底,都会组织一 次"月例赛",相互切磋交流,而这次的年 终答谢赛,是对球队一整年的一次总结, 也是球队成立以来最大的一次赛事。

平刚介绍,为了提高比赛的观赏性

和激烈程度,2014"广誉远"杯星报高尔 夫球队年会答谢赛不仅仅有星报高尔 夫球队的队员参赛,更是广邀安徽高尔 夫球界的"豪强"参与。"比如金龙队、金 鹰队、华元队等安徽顶级的高尔夫球队 的队长和理事长,都受邀参加了此次赛 事。所以说,这次比赛不仅是整个安徽 省范围内规模最大的一次球队年赛,也 是安徽高尔夫球界的一次顶尖聚会。

# 对话:"希望高尔夫球运动得到推广"

在此次比赛中,安徽汇德祥投资 有限公司董事长朱强有着"双重身 份",一方面,他是星报高尔夫球队的 一名队员,也是本次比赛的一名选 手;另一方面,他也是本次"广誉远" 杯星报高尔夫球队年会答谢赛的冠 名赞助商。

据介绍,此次星报高尔夫球队年 会答谢赛冠名的"广誉远",正是安徽 汇德祥投资有限公司旗下代理的一 款保健品名称。

"以前我也练习过许多其他的体育

项目,但是我本身的体力并不是太好, 也都没有坚持下去。但在朋友的介绍 下,接触了高尔夫球这项运动,很快就 产生了浓厚的兴趣。这项运动对体力 的要求并不大,但它是一项植根于大 自然又最亲近与爱护大自然的运动, 场地本身就是大自然,不仅为球手提 供了一个广阔的活动空间,也使球手 获得了宁静与放松。"朱强说,希望有 越来越多的人能够接触、投身到高尔 夫球这项运动中来,这也是他此次冠 名赞助的目的。



开球



# 答谢赛"龙虎榜"

总杆冠军	张勇
总杆亚军	王东溟
总杆季军	王海波
净杆冠军	徐更
净杆亚军	陈方葵
净杆季军	王鸿
最远距离奖	吴媛
最近距离奖	刘婷
女子净杆第一名	曹燕

# 范佩西失良机 曼联憾平热刺

仍然占据积分榜第三

**星报讯**(季洁) 北京时间12月28 日20:00,英超第19轮一场焦点战在白 鹿巷球场展开角逐,曼联0比0战平托 特纳姆热刺,法尔考和范佩西连续浪费 得分机会。曼联仍然占据积分榜第三。

热刺近2个赛季客胜曼联,但近13 个主场对阵曼联取得5平8负未尝胜 绩,热刺上次在主场击败曼联还是2001 年5月。双方英超交锋44场,曼联29 胜10平5负占据明显优势,其中客场12 胜7平3负。这是双方的第181次交 锋,此前曼联84胜48平48负占据上 风。范加尔继续排出上轮取胜纽卡斯 尔的首发阵容。

曼联第22分钟险些破门,马塔禁区 弧顶外任意球射门打中梅森偏转后击 中右侧立柱弹回, 范佩西近距离捅射被 齐里凯斯在门线前解围。曼联第39分 钟浪费机会,卡里克直传,范佩西漂亮 停球后的近距离捅射被洛里斯挡出。 热刺第82分钟错过绝佳机会,哈里·凯 恩直传,梅森禁区左肋8码处射门稍稍 高出。3分钟后,埃里克森右路传中,法 齐奥小禁区边缘头球攻门高出。最终 双方互交白卷战平,曼联近9轮7胜2平 保持不败,在客场连平后仍然占据积分 榜第三。

# 安徽文一男篮 春节前或与湖北队热身

星报讯(胡滔 记者 江锐) 去年这个 时候,安徽文一男篮已经完成在秦皇岛的 集训。今年,由于中国篮协迟迟没有公布 冬训的具体时间,对于但乐部来说当条之 急是缺少比赛,因此球队正在考虑与同为 NBL联赛A组新军的湖北队进行热身赛。

据悉,安徽文一男篮自江淮行结束之 后,非常需要诵讨直刀直枪的比赛对球队 进行检验。春节前,湖北队成了最有可能 的交战对手。

# 彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第14353期中奖号码:3+5+5

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第14353期中奖号码:3+5+5+6+5

中国福利彩票"乐诱型15选5"玩法第2014353期 中奖号码:01 02 05 09 15

> 中国福利彩票3D玩法 第2014353期中奖号码:515

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2014152期 中奖号码:基本号码619404生肖码:狗

全国联网电脑体彩"超级大乐透"第14152期 中奖号码 - 05+12+18+24+33 01+05

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2014353期中奖号码:04 06 13 14 22

中国福利彩票"双色球"开奖公告第2014151期 中奖号码:红色球号码04、05、08、11、21、27 蓝球08

于尼血C外5円 01			
奖级	全国中奖注数 (注)	安徽中奖注数(注)	鰦(元)
一等奖	13	0	6578931
二等奖	195	5	67475
幸运二等奖	4	0	1317475
三等奖	4428	157	3000
四等奖	178213	7933	200
五等奖	2621748	121292	10
六笔华	17244436	792974	5

全国投注总额:436728282元,安徽投注总额:19988946元 奖池奖金:521118039元

#### 中国福利彩票 15 选 5 玩法开奖公告 第2014354期 中奖号码:03、07、08、12、15

奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
特别奖	0	0	0
一等奖	254	72	1295
二等奖	7675	2746	10

六省市投注总额:965930元,安徽投注总额:354528元 奖池奖金:1220779元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2014354期 中奖号码:01、05、09、11、20

奖级	中奖注数(注)	每注奖额(元)	各等奖奖金总额(元
一等奖	0	0	0
二等奖	4	100	400
三等奖	259	10	2590

本期投注总额·11784元, 奖池奖金·2784元

### 全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

(A 1-00-1 (M 1-000 ) (M 1-000 )				
奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	2740	1040	62	
组选3	0	346	0	
组选6	6036	173	181	

木省投注总额 428940 元

# 全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第14354期 中奖号码:06958

奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
直选	6	100000	0

全国投注总额 9168476 元 本省投注总额 292994 元

# 中国福利彩票3D玩法 第2014354期 中奖号码:713

奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
单选	10464	1040	155
组选六	27739	173	547

全国投注总额:52294538元,安徽投注总额:1129036元

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第14152期开奖公告 本期开奖结果:5693049

14-WIN 26242KI 0 0 0 0 1 0			
奖级	全国中奖注数(注)	敏羧(元)	本針換数(注)
一等奖	1	5000000	0
二等奖	10	43736	0
三等奖	135	1800	8
四等奖	2104	300	83
五等奖	26740	20	1090
六等奖	333417	5	14048

全国投注总额 15203476元 本省投注总额 610712元